ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	с.Бадар
							№ 25а-рг
  05.05.2025

О назначении ответственного за
размещении агитационного материала.

[bookmark: _GoBack]1.Назначить Бархатову М.Н – инспектора ВУР Евдокимовского сельского     поселения ответственным за размещения агитационного материала.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Евдокимовского сельского					      И.Ю.Левринц
поселения